连 云 区 科 学 技 术 局

连区科〔2024〕 l号 签发人 :陈松

关于举办高企培训班的函
连云开发区、各街道 :

为进一步普及高企申报常识和科技创新政策,宣贯高企

认定相关政策,我局拟于近期举办一期高企培训班,重 点开

展高新技术企业认定介绍和连云港市科技政策解读,具体事

项通知如下:

一、时间地点

1月 23日 9时至 ll时 ,悟空科创中心 (金海路 3号 )4

楼路演厅。

二、参加人员

开发区、各街道高企认定工作业务人员,⒛妍 年、⒛25

年拟申报高企单位相关业务人员。

三、有关要求

1、 请各单位于 1月 ” 日 18时前上报参会人员名单 ,

发送至邮箱 △q灼j@126.cOm。

-1—

2、 会议设置提问环节,对高企认定相关政策或连云港

市科技政策有疑问的人员可以提前做好提问准各。

附件:参会回执

(联 系人:万 帮玉 联系电话:80213888)

-2—

附件

参会回执

序号 姓名 单位 职务 手机

抄送:无

⒛⒉ 年 1月 19日 印发连云区科技局

-3—